
ZARZĄDZENIE NR 510/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Maciejowi Goniewiczowi 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Maciejowi Goniewiczowi Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach do podejmowania 
czynności związanych z realizacją projektu pn. „Ułatwienie integracji społeczno-
zawodowej osób z potrzebami wsparcia w zakresie mobilności poprzez 
zapewnienie przez Miasto Siemiatycze usług indywidualnego transportu door-to-
door”, realizowanego na podstawie umowy z PFRON nr 096/UDTD/I/2021/00057 
z 27.10.2021 r oraz aneksami do niej, a w szczególności do świadczenia usługi 
transportowej, dokonywania zakupów, zatrudnienia personelu w ramach 
realizacji projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia projektu, jego 
rozliczenia, a także na okres trwałości projektu. 

§ 3. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr 
Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F154C96-6BD3-447E-9D2F-6E927543A7FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-08T15:07:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




